Jelles du 30° ne sont pas indiquées, bien que le document soit rempli de toutes
sortes de formules de précaution et de réserves propres aux notaires, plutot préo-
cupés d'allonger les documents que de les abréger ou concentrer en peu de mots,
le laconisme ne leur profitant pas.

ltem magis idem egregius Johannes lenere confitetur in feudum ab eisdem
magnificis Dominis patriotis terre Valesii et suis preedictis de bonis alias in ma-
nibus providi viri Nicodi de Clauso noviter recognitis per Perretum filinm Perrodi
Vanerii, hominem ligium et franchum, tunc preelati [llustrissimi ducis Sabaudie,
quondem periam prati, continentem circa duas falcatas, sitam in territorio Murae,
in loco dicto subtus les Rottes et nune inter duas Cheselles, juxta pratum discreti
viri Johannis Denanterii notarii et Commissarii confitentis, quod fuit venerabilis
Domini Rodulphi Clerici. curati Mura, a Borea, pratum Francisci Denanterii, quod
fuit Petri Corderii et Johannis et Girodi Flochard, a Vento, pratum Nobilis Claudii
Hugonyn, gquod fuit Johannis et Girodi Vachod et Rizalia pratorum du Retz ab
Occidente et magnum terrale ab Oriente.

Insuper prenominatus egregius Johannes Denantery confitens pro se et suis
Dremissis, stipulatione solemni per juramentum suum ad Sancta Dei evangelia
corporaliter et sub obligatione rerum superius confirmatarum et recognitarum, dicta
Superius recognita servitia et tribule annis singulis termino pramisso et placitum
Quando acciderit, eisdem magnificis Dominis patriotis terr& Valesi® et suis pre-
dictis eorumdem certis nuntiis et procuratoribus persolvere et expedire in pace et
Sine lite sineque strepitu et figura judicii, ipsaque tributa cum rebus predictis de
feudo preedicto iterum et de novo recognoscere, specificare. manifestare et decla-
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rare ad opus prefatorum magnificorum Dominorum patriotarum, totiens quotiens
requisitus fuerit, nec non sub expressa obligatione omnium et singulorum aliorum
bonorum suorum, mobilium et immobilium, prasentium et futurorum quorum cun-
que, hujusmodi recognitionem omniaque in ea descripta ratam rata, gratam grata,
firmam firma validamque et valida habere, perpetue tenere, attendere, complere
et inviolabiliter observare, prout superius scripta sunt, nunquam contrarium per se,
nec per alium faciendo nec consentiendo de jure vel facto, renuncians equidem
predictus egregius confitens pro se de ete. etc. (comme dans le document du
Metral d’Olon de 1346), prolestans nihilominus — ad sui et suorum jurium con-
firmationem, videlicet quod si aliquod in pradicta sua recognitione obmiserit seu
erraverit recognoscendo plus vel minus seu aliter quam debuerit, quod talis error
suis nec suis pradictis praejudicare non possit etc. Actum Montheoli in stupha
domus turris que fuit heredum quondam Nobilis Nicodi Maforus praesentibus ete.
— meque subscripsi — E. Jossen Bantmatter, Publicus Notarius.
E. pe MugravLr.